



VESTRE BAADELAUG

Bådehavnsvej 6
9000 Aalborg

Mødereferat

Emne: Bestyrelsesmøde
Dato: 07. August, 2017
Deltagere: Ole Espensen (OE), formand
Rasmus Jøker (RJ), næstformand
Claus Heikel (CH), kasserer
Lars Nielsen (LAN), fartøjsinspektør
Inge Lysdal Larsen (ILL), sekretær (rekvirent)
Leif Nielsen (LEN), aktivitetsleder
Per Jensen (PJ), havnefoged

Afbud:

Punkt	Indhold	Ansvarlig	Inden
1	Havnefoged anliggender Street Food Marked giver problemer mht. havnekaj for optagning. OE tager det med til ANF møde for evt. at få et stykke af kajen som parkeringsfri. Vore medlemmer, der ligger sig ved sydkajen skal respektere hvad PJ siger, HF er havnemyndighed og man skal respektere han ord.		
2	Sidste mødereferat Referatet fra sidste bestyrelsesmøde godkendt og underskrevet. Udestående fra de sidste referater: -Ralvej/Status: uændret fra sidst – Aalborg Kommunes materiel står stadig på vores areal. Alle stativer på Ralvej er mærket. -Sporrist oprydning mm: der er frist til 1/8 til at få opryddet. -Øvrige Landpladser: først når Ralvej er færdig. -Bjælke til vippen i SKH: den er modtaget, skal høvles. -Slange til gyngen i SKH: er også modtaget.		

	<p>ALH:</p> <p>Der arbejdes bl.a. på kontor til Per, overordnet regler SL/VB ang. postkasser, renovering af Bad og toiletbygning i VB.</p>	LAN	
3	<p>ANF anliggender</p> <p>Næste møde er Torsdag den 29. august 2017, -til info, der arbejdes på at få etableret en anløbsbro på Egholm. Der bliver set på forholdene på vore broer.</p> <p>Indsejlingen til vore 2 havnebassiner er nu blevet uddybet.</p> <p>INFO: Der er blevet oplyst at molehovederne i Hals skal renoveres til efteråret. Det kan godt få betydning ved indsejling.</p>		
4	<p>ALH anliggender</p> <p>OE har bedt om der indkaldes til et møde med begge fulde bestyrelser – ingen dato herpå endnu. OE har rykket for dato.</p> <p>Fra VB's side består ALH's bestyrelse af Formand, Kasserer og Fartøjsinspektør.</p>		
5	<p>Økonomi</p> <p>Det går godt, vi er godt med ifm udlejning, gæster, nye medlemmer mv.</p> <p>Overdragelse af økonomifunktioner er ikke helt færdig, der er en del mere at lave end først antaget.</p>		
6	<p>Bordet rundt</p> <p>Generel information/snak om - på mødet:</p> <p>Der er kommet mail ang. styrken af vores internet. Det kan kun bruges i klubhuset og sekskanten og bliver ikke forstærket. RJ svarer på spørgsmålet.</p> <p>Der er modtaget 3 skrivelser fra medlem;</p> <p><u>Langtidsliggere /billetautomat;</u> PJ styrer selv disse indbetalinger, da disse langtidsliggere får lidt rabat, som også er normalt i andre klubber. Ejeren er mange gange ikke i bådene, derved intet forbrug.</p>	RJ Bestyrelsen	

	<p><u>Valg til GF uden personligt fremmøde</u>; i spørgsmålet henvises til §7, at man kun har stemmeret ved personligt fremmøde. Det drejer sig om valg som revisor suppleant. Det er korrekt, at man kun kan stemme ved personligt fremmøde, men man kan godt stemmes ind, hvis man har givet sit tilsagn dertil, uden at være til stede.</p> <p><u>Skilt på bro 8, 3,5 mtr.</u> Sag om båd på over 4 mtr. I bredden lå på pladsen Bestyrelsen henviser til der strammes op herom, vi er enige om at det skal overholdes.</p> <p>Legeplads, VB; Rasmus har været i dialog med Kommunen – har indsendt forslag med tegning til ny forbedret legeplads i VB. Det ligger nu i deres Økonomi afdeling. Vi afventer svar, pga. ferietid ligger det stille lige nu hos Kommunen.</p> <p>Logoer til terrasse hegn; er ankommet – kommer op når tid er til det.</p> <p>Opvaskemaskine til klubhuset i VB er indkøbt, den har en fejl og tekniker fra producent kommer og kigger på den.</p> <p>Taget på toiletbygningen, VB – er i dårlig stand. RJ tager fat i Kommunen, mht. hvordan vi forholder os dertil. Hvem skal betale for udskiftning af tag på en af kommunens bygninger.</p> <p>Rengøring i klubhus; vi får forlænget perioden, så August tages med.</p> <p>Leif arbejder på i efterår/vinter at få lavet nogle kursusaftener, emnerne kunne fx være; førstehjælp, knob, dieseltrailer. Dette arbejdes der videre på, ikke fastlagt endnu.</p> <p>Næste aktivitet: 20. august – Grillaften, afholdes hos vores nabo Sejlklubben Limfjorden – indbydelse sendes ud d. 8/8.</p> <p>2. september er der Fiskekonkurrence</p> <p>23-24. september er der "Test dit oliefy" tur.</p>	Bestyrelsen	
		Bestyrelsen.	
		RJ	
		RJ	
		RJ	
		RJ	
		RJ	
		LEN	
		LEN/ill	
		LEN	
		LEN	
7	Næste møde Onsdag den 20. August 2017 kl. 17:30 i klubhuset		